MONTANT DE LA SUBVENTION ANNUELLE 2026 

Par dérogation et précision des modalités prévues à l’Article 4 de la convention, le montant de la 
subvention d'équilibre accordée par la Ville de Houdan à l’Association « Office de Tourisme du Pays 
Houdanais » pour l’année 2026 est fixé à : Trente-trois mille euros (33 000,00 €). 
Ce montant est déterminé par l'équilibre financier prévisionnel de l'activité pour 2026, dont le total des 
recettes et dépenses est prévu à 42 000,00 €. 
Ce montant sera versé en début d'année 2026, dès signature du présent avenant. 

Article 3.